

КГ КП "Детская музыкальная школа №1"

БИН 990140002648

г. Караганда, ул. Ерубаева, ст-е 45А, н.п. 1

Способ закупки - ЗЦП, электронный магазин

Собственные средства



Директор

Мукушев Е.К.

ГODOBOЙ ПЛАН
государственных закупок товаров, работ и услуг на 2023 год

№ п/п	Наименование закупаемых товаров работ и услуг	Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)	Ед.из	Полная характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Кол-во	Цена за единицу	Сумма закупки, без НДС	НДС	Сумма с учетом НДС	Сроки осуществления гос.закупок	Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Способ осуществления гос.закупок
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Товары, Работы, Услуги													
1	Обслуживание 1С программы	582950.000.000001	услуга	Абонентское сопровождение "Информационно-аналитическая панель FUNDO и конфигурация "Бухгалтерский учет для государственных предприятий Казахстана"	1	401785,71	401785,71	48214,29	450000	январь	в течении года	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	пп.3 п.3 ст.39 ОИППЗД
2	Питьевая бутылированная вода для детей	110711.310.000002	бут.	Питьевая вода для детей, объём бутылки 18,9 л.	90	1200	108000	12960	120960	январь	по заявке заказчика		ЗЦП
3	Обслуживание противопожарной сигнализации	801019.000.000005	услуга	Обслуживание противопожарной сигнализации (10000тт*12мес)	1	120000	120000	14400	134400	январь	в течении года		ЗЦП
4	Услуги по заправке картриджей, ремонту орг.техники	951110.000.000003	услуга	Ремонт и заправка картриджей, оргтехники (4000тт*96шт. заправка картриджей, ремонт)	1	500000	500000	60000	560000	январь	в течении года		ЗЦП
5	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов	331311.100.000008	услуга	Услуги по ежемесячному техническому обслуживанию приборов учета тепла, 7мес. (12000тт*7мес)	1	84000	84000	10080	94080	январь	январь-апрель, октябрь-декабрь		ЗЦП
6	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	812913.000.000000	мес	Дератизация, дезинфекция (уничтожение грызунов и насекомых) (5000тт.*12 мес.)	1	60000	60000	7200	67200	январь	в течении года		ЗЦП
7	Допуск терапевта	841212.030.000000	услуга	Допуск терапевта	1	150000	150000	18000	168000	февраль	в течении года		ЗЦП
8	Уборка снега	811010.000.000000	услуга	Уборка снега с территории школы, погрузчиком (1 рейс)	1	40000	40000	4800	44800	февраль	февраль, март		ЗЦП
9	Уборка снега с крыши здания	812912.000.000000	услуга	Чистка крыши от снега, льда расположенной в левом крыле здания школы	1	65000	65000	7800	72800	февраль	февраль, март		ЗЦП
10	Обслуживание систем видеонаблюдения	802010.000.000004	услуга	услуги по ежемесячному техническому обслуживанию системы видеонаблюдения (13000тт*12мес)	1	156000	156000	18720	174720	февраль	в течении года		ЗЦП
11	Пошив национальных костюмов	141299.000.000000	работа	Пошив национальных костюмов для фольклорного и домбрового ансамбля 36шт. (13 женских, 23 мужских). Для взрослых 10шт. (6 женских, 4 мужских)	1	4500000	4500000	540000	5040000	январь	январь, февраль		ЗЦП
12	Услуги по проверке средств измерений	712019.000.000005	услуга	Проверка манометров 4шт., без монтажа	1	12000	12000	1440	13440	май	май-июнь		ЗЦП

13	Промывка диспенсера СИТО-УВЗ	331910.900.000008	услуга	Услуги по санитарно-профилактической и технической обработке (СИТО) диспенсера (напольный), 2 раза в год (6000тенге*2)	1	12000	12000	1440	13440	май	июнь, декабрь	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	ЗЦП
14	Услуги по обязательному страхованию жизни сотрудников	749020.000.000009	услуга	Услуги по обязательному страхованию жизни сотрудников на 2023-2024гг.	1	150000	150000	18000	168000	август	в течении года		ЗЦП
15	Совместное проведение отчетной концертной программы	823011.000.000000	услуга	Совместное проведение отчетной концертной программы (5ч*60000тг)	1	300000	300000	36000	336000	март	в течении года		пп.46 п.3 ст.39
16	Услуги по подписке	551011.100.000000	услуга	Подписка на газетно-журнальную продукцию на 2024 год	1	200000	200000	24000	224000	ноябрь	в течении года		пп.25 п.3 ст.39 ОИППЗД
ИТОГО:								6858786	823054	7681840			

Музыкальные инструменты

17	Бас домбыра	322012.900.000001	товар	Согласно Заявке	1	240000	240000	28800	268800	март	март, апрель	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	ЗЦП
18	Домбыра	322012.900.000001	товар	Согласно Заявке	4	150000	600000	72000	672000				
19	Домбыра	322012.900.000001	товар	Согласно Заявке	10	150000	1500000	180000	1680000				
20	Домбыра	322012.900.000001	товар	Согласно Заявке	3	550000	1650000	198000	1848000				
21	Дауылпаз	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	150000	150000	18000	168000				
22	Асатаяк	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	50000	50000	6000	56000				
23	Коробочка	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	35000	35000	4200	39200				
24	Тоқылдақ	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	35000	35000	4200	39200				
25	Тай-туяк	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	30000	30000	3600	33600				
26	Тай-туяк	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	30000	30000	3600	33600				
27	Тамбурин	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	45000	45000	5400	50400				
28	Кахон	322015.100.000001	товар	Согласно Заявке	1	60000	60000	7200	67200				
29	Сыбызғы 7 нот	322013.700.000000	товар	Согласно Заявке	7	35000	245000	29400	274400				
ИТОГО:								4670000	560400	5230400			

Канц.товары

30	Бумага	172314.500.000002	пач.	бумага А4 (210x297 мм), 500л, 80 г/м2, белая, 96% (ГОСТ)	80	3000	240000	28800	268800	январь	январь, февраль	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	запрос ценовых предложений
31	Ручка	329912.130.000000	шт.	ручка масляная синяя 0.7 мм с резиновым держателем	30	250	7500	900	8400				
32	Карандаш	329915.100.000000	шт.	простые с ластиком НВ, форма корпуса треугольная	40	200	8000	960	8960				
33	Скобы	259923.500.000006	упак.	для степлера №24/6 1000шт. (EAGLE)	20	200	4000	480	4480				
34	Скотч	329959.900.000082	шт.	скотч широкий 48мм*132м, прозрачный, канцелярский	5	1000	5000	600	5600				
35	Регистратор	222925.700.000027	шт.	папка-регистратор А4, 80мм, синий цвет	10	2000	20000	2400	22400				
36	Папки	222925.700.000027	шт.	папка с файлами А4, 80 файлов	10	1800	18000	2160	20160				
37	Скоросшиватель	172313.500.000001	шт.	картонный, А4(210 x 297), белый (90тг*80шт.)	100	200	20000	2400	22400				
ИТОГО:								322500	38700	361200			

Строительные материалы

38	Известь	235210.330.000000	кг.	Известь негашенная для побелки заборов, деревьев, бордюров	70	50	3500	420	3920				
39	Салфетка	139510.700.000000	шт.	Тряпка для уборки из микрофибры, 30x30см	6	800	4800	576	5376				

40	Кисть волосяная	329119.300.000000	шт.	Кисть плоская, натуральная щетина шириной 25мм для работы с масляными красками и лаками	6	500	3000	360	3360	февраль	февраль	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	ЗЦП
41	Кисть малярная	329119.300.000000	шт.	Кисть 50мм для нанесения лакокрасочных составов	4	500	2000	240	2240				
42	Кисть для побелки	329119.300.000000	шт.	Кисть для побелки полипропиленовая для побелки деревьев, бордюров.	4	500	2000	240	2240				
43	Сердцевина	257213.900.000005	шт.	Сердцевина для внутреннего дверного замка с ключами (800шт*10шт)	10	1500	15000	1800	16800				
44	Веник	329111.900.000006	шт.	"Карагайник" для уборки территории школы	20	700	14000	1680	15680				
45	Веник	329111.900.000006	шт.	Изготовлен из злакового растения - сорго. Используется для сухой и влажной уборки	4	1200	4800	576	5376				
46	Ветошь	139229.990.000007	п.м.	Ветошь белая шириной 1,5м в рулоне (230шт*70п.м.)	100	500	50000	6000	56000				
47	Швабра	162914.900.000007	шт.	Швабра деревянная классическая для всех типов полов	3	3000	9000	1080	10080				
48	Лопата	257310.100.000007	шт.	Лопата для уборки снега пластиковая, 360 х 405 х 1550 мм, деревянный черенок	1	3000	3000	360	3360				
ИТОГО:							111100	13332	124432				

Электроснабжение

49	Электротеплоiventилиатор	275126.900.000008	шт.	Бытовой, мощность 2000Вт, настенный, пульт ДУ, с терморегулятором	1	40000	40000	4800	44800	январь	январь, февраль	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	ЗЦП
50	Прожектор	274025.300.000003	шт.	Светильник светодиодный, LED уличный консольный 100W, световой поток 10000lm, IP65 устойчив к внешним вибрациям	4	30000	120000	14400	134400				
51	Удлинитель	273313.900.000042	шт.	Удлинитель на катушке 3800 Вт, длина 40 м, количество гнезд 4, сила тока 22 А	1	20000	20000	2400	22400				
52	Розетка	273311.100.000007	шт.	Розетка двойная, накладная с заземлением, наружная	5	800	4000	480	4480				
53	Розетка	273311.100.000007	шт.	Розетка двойная, внутренняя	5	800	4000	480	4480				
54	Розетка	273311.100.000007	шт.	Розетка накладная, 4-х местная с заземлением	4	3000	12000	1440	13440				
55	Провод	273213.700.000250	м	Провод АППВ 2*2,5м с ПВХ изоляцией	20	200	4000	480	4480				
56	Провод	273213.700.000250	м	Провод эл.медный сечением 1,5мм гибкий 2*жильный	20	800	16000	1920	17920				
57	Провод	273213.700.000299	м	Провод ШВВП 3*2,5мм	60	900	54000	6480	60480				
58	Изолента	139919.900.000025	рулон	Изолента ПВХ 15м*20мм, цвета - красный, желтый, зеленый, желтый с зеленой полосой, синий для защиты кабелей и проводов	5	800	4000	480	4480				
ИТОГО							278000	33360	311360				

Моющие средства

59	Порошок для уборки	204132.590.000009	шт.	Порошок чистящий для уборки "Универсал", с отбеливателем, 400г	30	1800	54000	6480	60480	февраль	февраль, март	г.Караганда, ул.Ерубаева, 45 «А», н.п. 1	Эл. магазин (O-market)
60	Карбонат натрия (Сода кальцинированная)	201343.100.000010	шт.	Сода кальцинированная в упаковке по 600 гр. Для чистки поверхностей	15	800	12000	1440	13440				
61	Чистящее средство	204132.790.000007	шт.	Санокс. Гель для мытья раковин, унитазов, плитки	40	800	32000	3840	35840				
62	Чистящее средство	204132.790.000001	шт.	Чистящее средство Comet " в пакете, 350 г. Для глубокого очищения унитазов, кафеля	20	500	10000	1200	11200				
63	Средство для стекол	204132.750.000000	шт.	Спрей, 500мл., для очистки стекол, зеркал	10	800	8000	960	8960				
ИТОГО							116000	13920	129920				

Хоз. товары														
64	Аптечка медицинская	212024.600.000000	шт.	Мед. аптечка для оказания первой мед. помощи работникам в пластиковом переносном чемоданчике	1	30000	30000	3600	33600	февраль	февраль, март	г. Караганда, ул. Ерубасова, 45 «А», п. п. 1	ЗЦП	
65	Перчатки	141913.100.010003	пара	Перчатки рабочие нейлоновые с ПВХ покрытием	300	60	18000	2160	20160					
66	Перчатки	141913.100.010000	пара	Перчатки латексные рефленные с х/б напылением для бытовых работ	700	50	35000	4200	39200					
67	Мешки		рул.	Мешки для мусора без завязок 60 л, 30 шт. в рулоне	25	500	12500	1500	14000					
68	Мешки	222211.300.000000	рул.	Мешки для мусора без завязок 30 л, 50 шт. в рулоне	15	800	12000	1440	13440					
69	Стаканы	222923.200.000011	упак.	Одноразовые, пластиковые по 200гр, в упаковке 100шт. (430шт*30упак)	10	800	8000	960	8960					
ИТОГО									115500	13860	129360			
ВСЕГО									12471886	1496626	13968512			

Главный бухгалтер
Зам. директора по АХЧ
Бухгалтер



Отарова М.
Балтабекова А.О.
Балтабаева А.Т.